Proust et Sage ap. la Metherie journ. de phys. 1787. I. p. 394. et 1789. 2. p. 53.

Habitat in Burgundiae et Andalusiae fodinis, post liquefactionem refrigeratum crystallinae formae expers, neque colorum penitus immutans, nunc pulverulentum et flavum galena superficiem obducens, nunc insigni coloris viridis et flavi varietate, a gramineo ad cereum usque, ut etiam nitore et pelluciditatis gradu ceram aemuletur, forma granularum aggregatorum interdum galenae nucleum includentium, quartzo et feldspato innidulans.

duplex. 15. Pl. inconspicuum prunis inspersum arsenici sulphurisque vaporeui et flammam eructans.

Sage ap. la Mether. journ. de phys. 1789. 2. p. 53.

Habitat in Alvernia prope Rosieres, plumbi calce duobus acidis, arsenici et vitrioli juncta.

vitriola- 16. Pl. albidum nitoris metallici expers fixissimum igne sine cum strepitu et ebullitione liquefcens cum acidis non effervescens.

Gadolin chem. Annal. 1778. I. p. 147.

Proust ap. la Mether. journ. de phys. 1787. I. p. 394.

Habitat in Scotiae (prope Strontian,) Angliae (in Anglesea,) et Andalusiae fodinis, difficilime aqua solvendum, album vel canum, magis minusve pellucidum, nunc superficie galenae erosae adspersum, ex qua fatiscente oirtum, nunc crystallorum forma comparens, difficilius plumbum suum dimitens.

corneum. 17. Pl. album nitoris metallici expers igne facilime liquefcens, paulo fortiori totum avolans.

Spielmann journ. de phys. 1774. Dec. p. 455.

Ferber n. act. Petrop. 3. p. 269.

Habitat rarius in Lotharingiae (prope la Croix) et Bohemiae (prope Mies et Praibram) fodinis.

Saturni-tes. 18. Pl. nitoris metallici expers igne facile liquefscens et avolans post liquationem refrigerescens aeicularum formam affuinens cum plumbō coire tenuens.

*Monnet apud la Mether. journ. de phys. 1786 I. p. 168.
Habitat in Brittonia prope Poullaouen, an fossile revera distinctum? an hujus generis?*

Plumba-go. 19. Pl. metallice nitens igne facile cum sulphuris vapore et flamma liquefscens, et meracum plumbum sine argento relinquens.

*Cronst. miner. §. 185. Plumbum sulphure mineralisatum.
Waller. syst. miner. 2. p. 305. n. 5. Plumbum sulphure et arfenico mineralisatum, minera solida plumbeo colore fere malleabili.*

β) *Karst. Lesk. Mineralkab. 2. p. 488. n. 2. Plumbum mineralisatum caeruleum.*

Habitat in Norwegiae (comitatu Jarlsberg,) Sueciae (prope Hällefors,) Scotiae (Leadhill's,) Angliae (prope Matlok et Ashover,) Hispaniae (prope los Aranios,) Siciliae (prope Novarra,) Carinthiae (in monte Rabl, et prope Bleyberg et Bleyburg,) Hercyniae (in monte Raminelsberg, prope Cellerfeld et Clausthal,) in Westphaliae, β) colore inter plumbeum et caeruleum indicum intermedio distinctum, in Saxoniae (prope Tschoppau) fodinis, utplurimum coloris et nitoris chalybei vel plumbeti, intus parum nitens, extrinsecus interdum speculi ad instar crebrius compactum, quam radiatum aut lamellosum, crebrius in fragmenta indeterminata, quam cubica diffiliens, utplurimum formae communis, interdum (β) prismata hexaedra fasciculata referens, praeter plumbum nihil nisi sulphur continens.